
Zhotovitel 

Adresa 

ıčo 

Smlouva 0 provedení uměleckého výkonu 

Divadlo Sequens, s.r.o. 

Lublaňská 267/12, 170 00 Praha 7 -Vinohrady 

19797114, plátce DPH 

Bankovní spojení - číslo účtu 7707 549477/7010 

E-mail 

Dogravce 

Adresa 

ıčo 

infogumetropolitnidivadlo.cZ 

Kryštof Sequens 

Jarníkova 1881/2, 148 O0 Praha 11 - Chodov 

08471331, neplátce DPH 

ı vı ı _ 'J Bankovní Spojenı cıslo učtu 7701677_,17/7010 

Kontaktní email 

Zastoupení 

Pořadatel 

Adresa 

ıčo 

DIČ 

Zastoupení 

Telefonní Spojení 

krystof.sequens@gn.aiI.com 

Kryštof Sequens 

Kulturní a informační služby města Prachatice 

Horní 170, 383 01 Prachatice 

00071897 

CZ00071897 

Věra Houšková, DÍS, ředitelka 

+470 388 607 777



1. Předmět a místo plnění 

Tìtu I K ytíce 

Místo konání Městské divadlo Prachatice 

Daturn a hodina 3. a 4. dubna 7074, 8:30, 9:00 a 11:00 hod 

2.

3

4 

Podmínky provedení díla 

Zhotovitel je vázán pokyny pořadatele ohledně bezpečnosti práce a požární ochrany v místě 

konání. Pořadatel poskytne maximální součinnost nutnou k úspěšnému provedení díla a umožní 

přístup do sálu minimálně 120 min. před začátkem. 

Technické podmínky - zajistí pořadatel 

přístup do hracího prostoru 120 min. před začátkem představení 

parkování před místem konání 

přítomnost 2 techniků na výpomoc (v rámci možností) 

připojení na Zvuk 

klasické divadelní osvětlení 

přítomnost místního osvětlovače V případě potřeby instruktáže k světelným parkům 

napojení na tablet 

na jevišti je třeba odposlech (v rámci možností) 

Zajištění dvou samostatných uzamykatelných šaten pro umělce - páni a dámy (v rámci možností) 

Platební podmínky 

Pořadatel uhradí Smluvenou částku 75.000 Kč + 2.1% DPH na účetzhotovitc/e - 2702549427/2010 
nejpozději do 3. 4. 7074 na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Současně také uhradí cestovní 

výlohy ve výši 5.100 Kč na účet dopravce - 2701677312/2010 na základě faktury vystavené 

dopravcerr.. 

Pořadatel současně zajistí ubytovaní celému uměleckému souboru na 2 noci od 2.3.2024 celkem 

pro 9 osob.



5

a

b 

C.

d 

Pořadatel dále uhradí autorovi režie inscenace „Kytice“ Michaelu Tarantovi (není plátce DPH) 8 % 
autorských poplatků Z hrubého zisku Z představení na účet 670100-2.2.00326397/62.10 do 7 dnů 

od data představení. 

Pořadatel dále uhradí choreografovi inscenace „Kytice“ lgorovi Vejsadovi (není plátce DPH) 4 % 
autorských poplatků Z hrubého zisku Z představení na účet 1144000207/0100 do 20ti dnů od data 

představení. 

Zhotovitel zajistí služby dopravce. Uhradí honoráře umělcům a technickému štábu v plné výši. 
Uhradí autorská práva v plné výši. 

Dopravce zajistí dopravu účinkujících, osvětlovače, Zvukaře, technika, scény, rekvizit a technického 

vybavení. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se Zavazují vyvinout maximální úsilí k dosažení účelu smlouvy. Práva a povinnosti 

smluvních stran nedefinovaných touto smlouvou se řeší v souladu S ustanoveními občanského zá- 

koníku. 

V případě nepředvídatelné události na straně umělce (vážné onemocnění, úmrtí v rodině, úraz 

apod.) nevzniká stranám nárok na odškodnění. Vždyje však povinností agentury s touto skutečnos- 

tí pořadatele seznámit a následně ji doložit. 

Jestliže nedojde k uskutečnění pořadu či dojde kjeho nedokončení (vyjma bodu 5.b), jsou obě stra- 

ny povinny si bezodkladně vyúčtovat a uhraditjiž vynaložené náklady a pohledávky. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

. - “ Praha 
hi z - = Ĺ* L" 
V 1a29T114 

fli flúınż-.fl='ıìië"IŠ@'§ V ˇ P 

Di _ |0 gęqnę 5 S.r.o. 

Razítko a podpis zhotovitele Razítko a podpis pořadatele 

Podpis dopravce V Praze dne 19. března 7074


		2024-04-04T14:56:17+0200




